
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 367 

 
 

DETERMINAZIONE n. 915 del 23 dicembre 2013  
 

 
OGGETTO: Sistemazione del Parco Giochi di P.zza del Popolo. Acquisto giochi. Impegno di 

spesa. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno ventitre  del mese di dicembre    
 

IL DIRIGENTE  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATA la delibera G.C. n.195 del 03-10-2013 di approvazione del P.E.G. per l’anno 2013; 
PREMESSO che:  

- l’Amministrazione Comunale intende eseguire interventi a favore delle famiglie e, in 
particolare, implementare le offerte ricreative a favore dei bambini mediante la risistemazione 
dei giochi presenti all’interno del Parco Giochi di P.zza del Popolo; 

- a tal uopo sono stati individuati dei giochi da sostituirsi perché non rispondenti alle norme 
sulla sicurezza, che verranno sostituiti da altri forniti dalla Società Urbania s.r.l. con sede in 
Lanciano;  

CONSIDERATO che appare opportuno, per tale esigenza, provvedere ad impegnare la somma  di € 
7.000,00 a favore della prefata ditta; 
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare a favore della Urbania s.r.l. con sede in Lanciano (Ch) - Via Santa Giusta n.170, 
P.iva: 01835590694, la somma di € 7.000,00 dal capitolo 14216 del corrente bilancio, che ne 
risulta fornito;  

2) Provvedere con successivi atti alla liquidazione, a verificata fornitura eseguita; 
3) Dare atto che il presente provvedimento, trasmesso al responsabile del Servizio Finanziario, 

diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, d.lgs. 267/00. 

 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 31 dicembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


